6 de fecha 14.02.05, acerca de cuyo resultado 

ilustra el acta de apertura de fs. 126 y demás documentación acumulada; 

Que se recibieron las siguientes ofertas: 

OFERTA N? 1: Perteneciente a la firma OLHAGARAY LILIANA ELBA, por la suma total 

de PESOS DOSCIENTOS SEIS MIL OCHENTA Y NUEVE ($ 206.089,00); presenta garantía 

de oferta mediante póliza de seguros de caución N9 419.261 de la firma ALBACAUCION 

ALBA COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 11.000,00.- 

OFERTA N9 2: Perteneciente a la firma BENOTTO CARLOS RODOLFO, por la suma 

total de PESOS DOSCIENTOS ONCE MIL CINCUENTA Y CINCO ($ 211.055,00); presenta 

garantía de oferta mediante póliza de seguros de caución N9 419.262 de la firma 

ALBACAUCION ALBA COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 

11.500,00.- 

Que de las ofertas presentadas la de la firma 

OLHAGARAY LILIANA ELBA, por la suma total de PESOS DOSCIENTOS 

SEIS MIL OCHENTA Y NUEVE ($ 206.089,00), resulta de menor precio y 

se ajusta al Pliego de Bases y Condiciones; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Apruébese la LICITACION PRIVADA Nro. 6 efectuada con 

fecha 14.02.05, acerca de cuya resultado ilustra el Acta de Apertura de fs.